
5

8

4

2

7

3

6

7

1

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年9月9日（金）13回園田3日
 3R Ｃ３二 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1400M  重   

【本賞金】1 着：500,000 円　／　2 着：200,000 円　／　3 着：125,000 円　／　4 着：75,000 円　／　5 着：50,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 リッキーズレター
父:コパノリッキー  母:イメージング

牝  3 井上幹太
54.0

1:32.5
(－)

1-1-1-1 39.5 － 4 427
(+15)

茂崎正善（園田）
小林照弘
へいはた牧場

2 10 ラプンツェルムーン
父:フリオーソ  母:トリプレット

牝  3 長谷部駿弥
54.0

1:32.8
(2)

4-4-3-2 39.7 － 1 455
(-5)

石橋満（西脇）
奥山昌志
奥山　博

3 4 ダノンパルス
父:Malibu Moon  母:カーリンホーク

牡  4 吉村智洋
56.0

1:33.4
(3 1/2)

5-5-4-3 40.2 － 2 507
(-3)

森澤友貴（園田）
（株）ダノックス
下河辺牧場

4 2 アオアラシ
父:アルデバラン２  母:ハリケーンタマ

牝  8 松木大地
54.0

1:34.0
(3 1/2)

3-3-5-5 40.8 － 5 471
(+9)

茂崎正善（園田）
組）オールザベスト組合
びらとり牧場

5 7 レーザー
父:パイロ  母:トミケンクラウン

牡 10 永井孝典
56.0

1:34.1
(1/2)

10-10-9-9 39.9 － 9 498
(-2)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
田原橋本牧場

6 3 オブリガーダミノル
父:ロードカナロア  母:ダイワジェラート

牝  4 杉浦健太
54.0

1:34.2
(クビ)

2-2-2-4 41.2 － 3 477
(+16)

新井隆太（園田）
吉岡實
フジワラフアーム

7 6 ファルサ
父:カレンブラックヒル  母:ジェイケイオペラ

牝  5 川原正一
54.0

1:35.2
(6)

7-6-7-6 41.6 － 8 404
(-1)

大石省三（園田）
組）オールザベスト組合
池田牧場

8 8 ポイントオブエイム
父:ロージズインメイ  母:ビビアンアロー

牡  8 廣瀬航
56.0

1:35.2
(クビ)

8-8-8-8 41.3 － 6 481
(+2)

國澤利照（園田）
組）オールザベスト組合
築紫　洋

9 1 アヴェイル
父:フェノーメノ  母:グレイスファミリー

牝  5 小谷周平
54.0

1:35.5
(1 1/2)

6-7-6-7 41.9 － 7 462
(+8)

大石省三（園田）
組）オールザベスト組合
ノーザンファーム

10 9 ヤマノタンキー
父:ジャングルポケット  母:クローデル

セン 6 中田貴士
56.0

1:35.6
(クビ)

9-9-10-10 41.4 － 10 436
(-6)

野田忍（西脇）
野田秀人
びらとり牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,2,10,4,1,6,8,9,7

5,3,2,10,4,6,1,8,9,7

5,3,10,4,2,1,6,8,7,9

5,10,4,3,2,6,1,8,7,9

払戻金
単 勝 5 950円

複 勝 5 140円

10 110円

4 120円

ワイド 5-10 310円

4-5 470円

4-10 150円

枠 連 5-8 930円

馬 連 5-10 730円

馬 単 5-10 2,060円

3連複 4-5-10 760円

3連単 5-10-4 7,190円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


