2022年9月9日(金)13回園田3日

3R C3二 サラ系3歳上						【天候】		(発走時間) - ダ	1400M 重					
	【本賞金】1 着:500,000 円 / 2 着:200,000 円 / 3 着:125,000 円 / 4 着:75,000 円 / 5 着:50,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主	三 / 生産牧場	
1	5	5	リッキーズレター 父:コパノリッキー 母:イメージング	牝 3	井上幹太 54.0	1:32.5 (-)	1-1-1-1	39.5	_	4	427 (+15)	茂崎正善(園田) 小林照弘 へいはた牧場		
2	8	10	ラプンツェルムーン 父:フリオーソ 母:トリプレット	牝 3	長谷部駿弥 54.0	1:32.8 (2)	4-4-3-2	39.7	_	1	455 (-5)	石橋満(西脇) 奥山昌志 奥山 博		
3	4	4	ダノンパルス 父:Malibu Moon 母:カーリンホーク	牡 4	吉村智洋 56.0	1:33.4 (3 1/2)	5-5-4-3	40.2	_	2	507 (-3)	森澤友貴(園田) (株)ダノックス 下河辺牧場		
4	2	2	<b>アオアラシ</b> 父:アルデバラン2 母:ハリケーンタマ	牝 8	松木大地 54.0	1:34.0 (3 1/2)	3-3-5-5	40.8	-	5	471 (+9)	茂崎正善 (園田) 組) オールザベスト組 びらとり牧場	合	
5	7	7	レーザー 父:パイロ 母:トミケンクラウン	牡 10	永井孝典 56.0	1:34.1 (1/2)	10-10-9-9	39.9	_	9	498 (-2)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 田原橋本牧場		
6	3	3	オブリガーダミノル 父:ロードカナロア 母:ダイワジェラート	牝 4	杉浦健太 54.0	1:34.2 (クビ)	2-2-2-4	41.2	_	3	477 (+16)	新井隆太(園田) 吉岡實 フジワラフアーム		
7	6	6	ファルサ 父:カレンブラックヒル 母:ジェイケイオペラ	牝 5	川原正一 54.0	1:35.2 (6)	7-6-7-6	41.6	-	8	404 (-1)	大石省三(園田) 組)オールザベスト組 池田牧場	恰	
8	7	8	ポイントオブエイム 父:ロージズインメイ 母:ビビアンアロー	牡 8	廣瀬航 56.0	1:35.2 (クビ)	8-8-8-8	41.3	-	6	481 (+2)	國澤利照 (園田) 組) オールザベスト組 築紫 洋	 ]合	
9	1	1	<b>アヴェイル</b> 父:フェノーメノ 母:グレイスファミリー	牝 5	小谷周平 54.0	1:35.5 (1 1/2)	6-7-6-7	41.9	_	7	462 (+8)	大石省三(園田) 組)オールザベスト組 ノーザンファーム	 l合	
10	8	9	ヤマノタンキー 父:ジャングルポケット 母:クローデル	セン 6	中田貴士 56.0	1:35.6 (クビ)	9-9-10-10	41.4	-	10	436 (-6)	野田忍(西脇) 野田秀人 びらとり牧場		

## ● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,2,10,4,1,6,8,9,7
2コーナー	5,3,2,10,4,6,1,8,9,7
3コーナー	5,3,10,4,2,1,6,8,7,9
4コーナー	5,10,4,3,2,6,1,8,7,9

## ● 払戻金

単 勝	5	950円
複 勝	5	140円
	10	110円
	4	120円

ワイド	5-10	310円
	4-5	470円
	4-10	150円

枠 連	5-8	930円
馬連	5-10	730円
馬単	5-10	2,060円

3連複	4-5-10	760円
3連単	5-10-4	7,190円